
Zpráva o činnosti kulturního 
domu 2016 



VYUŽITÍ KULTURNÍHO DOMU       
KRÁSNÁ LÍPA ZA 2016 

 
• Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organizací města: 

 
• PONDĚLÍ:   Kostka – taneční kroužek 16:00 – 17:30, sál, šatna 
• ÚTERÝ:       muzika Lužičan 18:00 – 22:00, šatna, nepravidelně 
•                     klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí 
•                     Kostka – taneční kroužek 16:00 – 18:00, sál, šatna 
•                     KSČM 16:00 – 17:00, klubovna, každé třetí úterý v měsíci 
• STŘEDA:     FS Křiničánek 13:30 – 16:00, sál, šatna 
• ČTVRTEK:   FS Lužičan 18:00 – 22:00, sál, šatna 
•                     klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí 
•                     šachy – 17:00 – 23:00, klubovna 
•                     Kostka – taneční kroužek 16:00 – 17:30, sál, šatna 
• PÁTEK:        FS Dykyta 18:00 – 23:00, sál, šatna 
• NEDĚLE:     šachy, nepravidelně  

 
 
 
 



Měsíční statistika filmových 
představení za rok 2016 

2016 

měsíc předst. diváků tržba půjčovné ztráta 

leden 4 66 1800 3509  1709 

únor 3 19 1140 3630  2490 

březen 5 71 2840 10075 7235  

duben 4 75 3200 7992 4792  

květen 1 15 900 0  0 

červen 0 0 0 0   

červenec 0 0 0 0   

srpen 0 0 0 0   



Celkem jsme promítli 17 filmů, na které přišlo 246 diváků. 
 
Z důvodu zastaralé techniky promítání se k nám film dostávají v době, kdy je už promítaly 
okolní kina. 
 
Z návštěvnosti je zřejmé, že větší zájem je o dětské filmy, které se promítají v neděli v 
odpoledních hodinách. 
 

půjčovné filmů                                                                                         25 206,- 

Příjmy ze vstupného                                             9 880,- 

Ztráta z promítání                                                                            15 326,- 



DALŠÍ KULTURNÍ AKCE V KD 

LEDEN: ples města,  
ÚNOR:  Valentýnská zábava, dětský karneval, 
divadlo Koloběžka pro děti, burza dětského ošacení 
BŘEZEN: Zpěváček, koncert K. Hlušičkové a J. Jechy 
DUBEN: Queen revival, Večer s Alenou Mihulovou,  
KVĚTEN: Hasičský bál,  
ČERVEN: Varmužova muzika, MFF KL, 2x koncert 
ZUŠ ( H. Doudová, K. Brabníková), koncert KKS, 
školní akademie, 
ČERVENEC: šachový turnaj Open České Švýcarsko, 
koncert Pavel Větrovec Company. 



Ples města 



Berušková burza 



Dětský karneval 



Zpěváček 



K. Hlušičková a J. Jech 



Queen revival 



Večer s Alenou Mihulovou 



Koncert KKS 



Open České Švýcarsko 



Koncert PVC Company 


